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DOĞRUDAN TEMİN TEKLİF MEKTUBU

Sayı   : E-69272338-934.01.11-103941805                                    			…./…./2024
Konu : Teklifiniz.
TEKLİF MEKTUBUDUR
                 DİYARBAKIR

Aşağıda cinsi, özellikleri ve miktarları yazılı mallar / hizmetler 4734 sayılı Kamu İhale  Kanunu'nun 22/d Maddesi gereğince Doğrudan Temin Usulüyle satın alınacaktır. İlgilenmeniz halinde KDV hariç teklifinizin bildirilmesini rica ederim / ederiz.
	

RAMAZAN DEMİR                            M.EMİN ÖLMEZ	RECEP ESKİN	
        Öğretmen				     Öğretmen			    Mdr. Yrd.

	
	                BİRİM FİYAT TEKLİF CETVELİ
	      Teklif Edilen KDV Hariç

	S.N.
	İş Kaleminin Adı ve Kısa Açıklaması
	Ölçüsü
	Miktarı
	Birim Fiyat (TL) 
	Toplam Tutarı(TL)

	1
	A4 KAĞIDI (1. HAMUR, 80 GRAM)
	KOLİ
	42
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

		TOPLAM TUTAR (KDV Hariç)
	

	KDV
	

	TOPLAM TUTAR (KDV Dahil)
	



· Teslim Süresi:          3 iş günü.
· Nakliye ve Sigorta: Yükleniciye Aittir.

Yukarıda belirtilen ve idarenizce satın alınacak olan malların/hizmetlerin cinsi, özellikleri, miktarı ve diğer şartlarını okudum. KDV hariç toplam ………………………………….TL bedelle vermeyi kabul ve taahhüt ediyorum/ ediyoruz.
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